
 

1 

DIRECTUM-25360-754865  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 17.11.2017 №  0195/14-01 
 

О переименовании муниципального бюджетного 

учреждения «Экология и природопользование 

Чеховского муниципального района Московской 

области»    

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы 

Чеховского муниципального района от 12.04.2011 № 299/12-1 «Об 

утверждении  Порядка создания, реорганизации, изменения типа и 

ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов 

муниципальных учреждений и внесения в них изменений», решением Совета 

депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 №15/1-2017 «О 

правопреемстве органов местного самоуправления городского округа 

Чехов», решением Совета депутатов городского округа Чехов от 25.10.2017 

№ 55/5-2017 «О переименовании Управления жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации Чеховского муниципального района и об 

утверждении Положения об Управлении жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации городского округа Чехов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение 

«Экология и природопользование Чеховского муниципального района 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-754865  

Московской области» в муниципальное бюджетное учреждение «Экология и 

природопользование городского округа Чехов» (далее — Учреждение). 

2. Полное наименование Учреждения: муниципальное бюджетное 

учреждение «Экология и природопользование городского округа Чехов». 

Краткое наименование Учреждения: МБУ «Экология и 

природопользование ГО Чехов». 

3. Установить, что функции и полномочия учредителя Учреждения 

от имени городского округа Чехов осуществляет Управление жилищно-

коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов. 

4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации 

городского округа Чехов (Ляхомский А.В.): 

4.1. Разработать и утвердить новую редакцию Устава Учреждения; 

4.2. Осуществить необходимые действия, связанные с государственной 

регистрацией Устава Учреждения в установленном действующим 

законодательством порядке; 

4.3. Осуществить иные предусмотренные законодательством 

мероприятия, связанные с внесением изменений в учредительные документы 

Учреждения. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М. 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

